Студија на случај бр.19
Постапување со Пакување и отпад од пакување

Компанијата правно лице регистрирано на пазарот на производство и регистрирано во регистерот на Република Северна Македонија, како своја основна дејност врши производство и пакување на стоки во соспствени брендирани пакувања, увезува и пушта на пазар стоки спакувани во пакувања од други производители со сопствен бренд. Копманијата на годишно ниво користи пакување од 35 тони.

ПРАШАЊЕ бр. 1: Дали компанијата е должна да презема мерки за спречување и превенција во создавањето на количини на материјали и опасни супстанции содржани во пакувањето и отпадот од пакување, при пакувањето на стоки, производството, увозот и пуштањето на пазар стоки спакувани во пакувања и кои се тие мерки? 

ПРАШАЊЕ бр.2 Дали компанијата смее да пушти на пазар  кеси за транспорт на стоки произведени од полимери од етилен, поли (винил хлорид) и/или од други пластични маси?

ПРАШАЊЕ бр.3: Дали компанијата има обврска да подготви програма за спречување и превенција на создавање на отпад од пакување и доколку треба што треба да содржи?
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